ALLE MASCHINEN
MADE IN
GERMANY
NEU
Maschinen-
Programm
4/2007
Alle Preise gültig für

OSBL 131 Diamantscheibe 350 x 30 mm segmentiert 133,00 €
Diamantscheiben für spezielle Anwendungen
bitte anfragen.
PROFICUT mit Zubehör
Tischverbreiterung
Diamantscheiben
*inkl. gesetzl. MwSt.
26
ZUBEHÖR
Kabeltrommel Unverb. Preisempf.*
1KT25/400/1,5 Kabeltrommel, 25 mtr., 400 V, 1,5 mm2,
hochelastischer Kunststoff, blau 129,00 €
1KT25/400/2,5 Kabeltrommel, 25 mtr., 400 V, 2,5 mm2,
verzinktes Blech, silber 186,00 €
Verlängerungskabel 400 V Unverb. Preisempf.*
1VLK10/400/1,5 Verlängerungskabel, 10 mtr., 400 V, 1,5 mm2, rot 65,00 €
1VLK10/400/2,5 Verlängerungskabel, 10 mtr., 400 V, 2,5 mm2, schwarz 84,49 €
Schutzbrille
0ZUB5010
Unverb. Preisempf.*
19,60 €
Vollsicht-Schutzbrille
0ZUB5011
Unverb. Preisempf.* 21,00 €
Schutzschirm, klappbar
0ZUB5012
Unverb. Preisempf.* 59,50 €
Schutzhandschuh Leder
0ZUB5020
hochstrapazierbar, waschbar
Unverb. Preisempf.* 7,39 €
Gehörschutz
0ZUB5030
Unverb. Preisempf.* 29,00 €
Schutzhandschuh Stoff
0ZUB5021
Unverb. Preisempf.* 5,80 €
Verlängerungskabel 230 V Unverb. Preisempf.*
1VLK2/230/1 Verlängerungskabel, 2 mtr., 230 V, 1,0 mm2, schwarz 5,99 €
1VLK5/230/1,5 Verlängerungskabel, 5 mtr., 230 V, 1,5 mm2, schwarz 13,99 €
1VLK10/230/1,5 Verlängerungskabel, 10 mtr., 230 V, 1,5 mm2, schwarz 21,99 €
*inkl. gesetzl. MwSt.
NEU
Bitte denken Sie
an das passende